
Svaz lnu a konopí ČR, z.s.

Vás srdečně zve na seminář

Lnářský a konopářský
rok 2021

který se koná
ve čtvrtek

25. listopadu 2021
v zasedacích místnostech společnosti

AGRITEC,
Zemědělská 16, Šumperk

K účasti na semináři jsou srdečně zváni
všichni pěstitelé, zpracovatelé lnu
a konopí a další odborníci a zájemci
o pěstování a využití lnu a konopí



Program
9.00–10.00 Prezence účastníků, káva

10.00 Zahájení

Letošní plochy lnu a konopí a výsledky
v roce 2021 v ČR
Ing. M. Bjelková Ph.D., AGRITEC

Letošní plochy lnu a konopí
v evropských zemích
Ing. S. Krmela, CSc., Svaz LaK ČR

Len a konopí v Dotačních programech EU
Ing. J. Humpál, ÚZEI

Semeno lnu v lidské výživě
Ing. L. Šarman, Walramcom

Výsledky zkoušek SDO u olejného lnu
Ing. P. Kraus, Ph.D., ÚKZÚZ

Zhodnocení konopí setého v roce 2021
V. Říha, Hemp Production CZ

Len v programu společnosti Limagrain
Ing. P. Procházka, LIMAGRAIN CZ

Zajištění osiva konopí setého
Ing. Z. Muroň, Mgr. V. Kroupa, AGRITEC

Diskuse, závěr



Organizační informace
Místo konání
Zasedací místnosti v hlavní budově společnosti
AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o.
Zemědělská 2520/16
787 01 Šumperk
(www.agritec.cz)
GPS: 49°58‘24,315“ N, 16°57’59,613“E

Přihlášku k účasti zašlete prosím
nejpozději do 22. listopadu 2021 na
adresu:

Svaz lnu a konopí ČR, z.s.
Zemědělská 16,
787 01 Šumperk

Přihlášku lze zaslat i e-mailem na adresu:

len@agritec.cz nebo bjelkova@agritec.cz

Přihlášeným účastníkům oznamujeme,
že seminář bude probíhat dle platných
nařízení (COVID – 19).

Během jednání bude podáno občerstvení.


